MADDE 8 - Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası 

Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini 

kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 

27.07.2010 tarih ve B.02.1.SPK.0.13-1010.7731  

sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 2.940.000.000 TL 

(İkiMilyarDokuzYüzKırkMilyonTürkLirası) 

olup, her biri 1 (Bir) Kuruş nominal değerde 

294.000.000.000 adet hamiline yazılı  paya 

bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından verilen kayıtlı 

sermaye tavanı izni, [2024-2028] yılları (5 yıl) için 

geçerlidir. [2028] yılı sonunda izin verilen kayıtlı